МЕББМ ҚАЗАҚСТАН-РЕСЕЙ
	[image: КРМУ.png]
	НУО КАЗАХСТАНСКО-РОССИЙСКИЙ

	МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

	МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

		ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Выписка из протокола №5

  результатов по проведенному II этапа специального экзамена по психологическому интервьюированию

[bookmark: _GoBack]10.07.2019 г 									г. Алматы.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
1. Ш уланбекова Гульжанар Куралбековна – кандидат исторический наук, доцент кафедры «История Казахстана и социально-гуманитарных дисциплин»
Члены комиссии:
1. Калиева Гулбану Батырхановна – ответственный секретарь приемной комиссии КРМУ.
2. Аканова Бакытжан Калматаевна – преподаватель кафедры «ИК и СГД».

Повестка дня
1. О результатах проведенного II этапа специального экзамена (психологического интервьюирования) абитуриентов, которые не прошли I этап психометрического теста (по методике Е.А. Климова) для поступления в медицинский вуз.

	№
	ФИО абитуриента
	Результаты психологического интервьюирования
	Рекомендация

	1
	Акимбаева Ақжүніс Бекзатқызы
	допущен
	Рекомедуем поступление в медицинский вуз

	2
	Жумабаев Жәнібек Мұханұлы
	допущен
	Рекомедуем поступление в медицинский вуз

	3
	Елеуов Эрик Азизович
	допущен
	Рекомедуем поступление в медицинский вуз

Председатель комиссии:
Ш уланбекова Г.К._____________________________/ 08.07.2019 г
             ФИО                                                 подпись                                      Дата, число, месяц
Члены комиссии:
Калиева Г.Б. _________________________________/ 08.07.2019 г.
             ФИО                                                 подпись                                      Дата, число, месяц
Аканова Б.К.________________ ________________/08.07.2019 г.
             ФИО                                                 подпись                                      Дата, число, месяц

image1.png